Директору   муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Демушкинская
 средняя школа» ______________________________
                                       _____________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
паспорт _____________ выдан  ___________________
______________________________________________,
проживающей (его) по адресу: __________________
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка   в 1 класс   МБОУ «Демушкинская СШ» для обучения по основным общеобразовательным программам по форме обучения ___________________________________________________________________________________
  (очная, заочная, экстернат, семейное образование, индивидуальное обучение на дому)
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для   моего ребенка  обучение на русском языке,  изучение родного      русского языка  и литературного чтения на родном  русском языке.
Сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребёнке
Ф.И.О.  ребенка_______________________________________________________________________
Дата рождения ребенка: «_____» _________________ _____ г.
Место рождения ребенка:_______________________________________________________;
Адрес регистрации ребенка:   _________________________________________________________ ;
Адрес проживания ребенка:  ___________________________________________________ _______;
Из какого дошкольного учреждения прибыл ребенок: ______________________________________
2. Сведения о родителях (законных представителях)
Мать:			                                                           Отец:
Ф.И.О. __________________________________        Ф.И.О. _________________________________
_________________________________________         _______________________________________
Контактный телефон _______________________       Контактный телефон _____________________
E-mail: ___________________________________       E-mail: _________________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен(а)

«_____»_________________ 20____ г.                                                  Подпись _________________

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»_________________ 20____ г.                                                  Подпись _________________

К заявлению прилагаю следующие документы :
· свидетельство о рождении ребенка или документ, подтверждающий родство заявителя;
· свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.

«_____»_________________ 20____ г.                                                  Подпись _________________
[bookmark: _GoBack]